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Универсальная трековая система TETA PRO 220 В для  
современных умных домов. Управляйте светильниками через 
приложение или голосового помощника, меняйте цветовую  
температуру, яркость и создавайте сценарии освещения. 

Высокое качество компонентов и широкие возможности  
настройки делают эту систему безупречным решением  
для стильных и комфортных интерьеров.

TETA
PRO

220В
AC

IP20

LED

RA>90

3000K
6000K

        0-100

SMART

mesh

https://lightstar.ru/search/?search=Teta&utm_source=catalog25
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ТИП МОНТАЖА ТРЕКОВОЙ СИТЕМЫ TETA PRO

1. ПРОФИЛЬ-ТРЕК ДЛЯ ПВХ ПОТОЛКОВ

2. ПРОФИЛЬ АЛЮМИНИЕВЫЙ ДЛЯ ПВХ ПОТОЛКОВ

3. ШИНОПРОВОД ПОДВЕСНОЙ

4. ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

5. ШИНОПРОВОД ВСТРАИВАЕМЫЙ В ГКЛ

1

2

3

4

5



50 51lightstar.ru

ТРЕКО
ВА

Я СИ
С

ТЕМ
А

 TETA
 PRO

ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА TETA PRO

57

33

505016
505026
505036
БЕЛЫЙ

505017
505027
505037
ЧЕРНЫЙ

Трек PRO 220 В
1 метр / 2 метра / 3 метра 

Комплект:
торцевые заглушки (2 шт).

ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

Прямой соединитель питания  505106
505107
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

Подвод питания505116
505117
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

Гибкий коннектор питания505156
505157
БЕЛЫЙ 
ЧЕРНЫЙ

ПИТАНИЕ И КОННЕКТОРЫ

505292
505293
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

505295
505294
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

Т-образный коннектор

Х-образный коннектор

Соединитель вертикальный 

Соединитель горизонтальный505126
505127
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

505276
505277
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

505136
505137
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

505286
505287
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

505117

505157

505293

505294

505107

505167

505127

505017
505027
505037

505137

СХЕМА СБОРКИ ДЛЯ НАКЛАДНОГО 
ШИНОПРОВОДА

505277

505287

СОЕДИНИТЕЛИ

Соединитель Х-образный

Соединитель T-образный
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505166
505167
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

Заглушка торцевая Соединительная планка для трека505186
505180
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

Экран декоративный
для трека

505216
505217
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

ПОДВЕСЫ ДЛЯ МОНТАЖА

505176
505177
БЕЛЫЙ
ЧЕРНЫЙ

Подвес трековый  
TETA PRO для крепления  
к потолку

505170
ЧЕРНЫЙ

505171
ЧЕРНЫЙ

Скоба крепления трека 
5050** под два листа 
гипсокартона или под 
два листа фанеры

Скоба крепления трека 
5050** под один лист 
гипсокартона или под 
один лист фанеры
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артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205016 белый 7 Вт 380 лм 15-38 o 3000K  - 6000K  

205017 черный 7 Вт 380 лм 15-38 o 3000K  - 6000K  

205017R* черный 7 Вт 380 лм 15-38 o 3000K  - 6000K  

205026 белый 15 Вт 900 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205027 черный 15 Вт 900 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205027R* черный 15 Вт 900 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205036 белый 20 Вт 1200 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205037 черный 20 Вт 1200 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205037R* черный 20 Вт 1200 лм 24 o 3000K  - 6000K  

* Светильники работают только на WI-FI  2.4  ГГц

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205007 черный 12 Вт 1050 лм 10-50 o 3000K  - 6000K  

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ С УПРАВЛЕНИЕМ
NEW 220В

AC IP20 RA>90 CCT 3000K
6000K LED

350o 90o mesh ZOOM

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ С УПРАВЛЕНИЕМ  
220В

AC IP20 RA>90 CCT 3000K
6000K LED

350o 90o mesh ZOOM  SPOT

205016

205026

205036

205017 
205017R*

205027 
205027R*

205037 
205037R*
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артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205116 белый 9 Вт 700 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205117 черный 9 Вт 700 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205117R* черный 9 Вт 700 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205126 белый 18 Вт 1200 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205127 черный 18 Вт 1200 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205127R* черный 18 Вт 1200 лм 24 o 3000K  - 6000K  

* Светильники работают только на WI-FI  2.4 ГГц

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205216 белый 9 Вт 560 лм 120 o 3000K  - 6000K  

205217 черный 9 Вт 560 лм 120 o 3000K  - 6000K  

205226 белый 18 Вт 1150 лм 120 o 3000K  - 6000K  

205227 черный 18 Вт 1150 лм 120 o 3000K  - 6000K  

205246 белый 27 Вт 1700 лм 120 o 3000K  - 6000K  

205247 черный 27 Вт 1700 лм 120 o 3000K  - 6000K  

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205256 белый 18 Вт 1520 лм 120 o 3000K  - 6000K  

205257 черный 18 Вт 1520 лм 120 o 3000K  - 6000K  

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205316 белый 9 Вт 700 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205317 черный 9 Вт 700 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205317R* черный 9 Вт 700 лм 24 o 3000K  - 6000K  

* Светильники работают только на WI-FI  2.4 ГГц

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ С УПРАВЛЕНИЕМ
220В

AC IP20 RA>90 CCT 3000K
6000K LED

mesh

UGR
<15 DARK

LIGHT

220В
AC IP20 RA>90 CCT 3000K

6000K LED
mesh 90o 180o

UGR
<19 DARK

LIGHT

315 x 315

45

25

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ С УПРАВЛЕНИЕМ
220В

AC IP20 RA>90 CCT 3000K
6000K LED

mesh FLOOD

220В
AC IP20 RA>90 CCT 3000K

6000K LED
mesh FLOOD

ТОКОПРОВОДЯЩИЙ 
УГОЛ

205116
205117
205117R

205126
205127
205127R

205227
205226

205217

205216

205247
205246
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ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ С УПРАВЛЕНИЕМ
220В

AC IP20 RA>90 CCT 3000K
6000K LED

45o 350o mesh FLOOD

220В
AC IP20 RA>90 CCT 3000K

6000K LED
mesh 90o 350o

 SPOT

220В
AC IP20 RA>90 CCT 3000K

6000K LED
90o 350o mesh FLOOD

220В
AC IP20 RA>90 CCT 3000K

6000K LED
mesh 360o

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205406 белый 10 Вт 800 лм 25 o 3000K  - 6000K  

205407 черный 10 Вт 800 лм 25 o 3000K  - 6000K  

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205707 черный 12 Вт 900 лм 120 o 3000K  - 6000K  

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205607 черный 12 Вт 900 лм 180 o 3000K  - 6000K  

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205907 черный 12 Вт 900 лм 360 o 3000K  - 6000K  

артикул цвет мощность световой поток угол рассеивания цветовая температура

205506 белый 2x9 Вт 1560 лм 24 o 3000K  - 6000K  

205507 черный 2x9 Вт 1560 лм 24 o 3000K  - 6000K  

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ С УПРАВЛЕНИЕМ
220В

AC IP20 RA>90 CCT 3000K
6000K LED

mesh  SPOT
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6000K 

2700K 

4000K 

Главное преимущество трековой системы — возможность адресного управления каждым отдельным 
светильником: диммируемость и изменение цветовой температуры. Управление осуществляется  
с помощью управляющих панелей и пультов или при участии голосового помощника.

Для продвинутого управления и настройки сценариев освещения используются приложения Tuya  
и Smart Life, установленные на ваш смартфон. Сценарии предполагают возсожность изменения состояия 
светильников в зависимости от времнеи, погоды и геолокации пользователя, также - можно настраивать 
специальные голосовые сценарии и совмещать работу освещения с другими устройствами умного дом.

При использовании Wi-Fi шлюза возможна интеграция в большинство актуальных ситсемы умного дома 
таких как: «Умный дом с Алисой», «Умный дом Sber», «Google home».

При помощи пультов и панелей, а также смартфона можно группировать светильники по помещениям 
и зонам, расширяя возможные сценарии. К аксессуарам также относится smart-реле (переключатель), 
который позволяет подключить к трековой системе другие светильники и сделать их частью умного 
освещения. С помощью реле можно включать и выключать другие светильники через приложение  
или голосовых помощников.

артикул характеристики

505500R* Шлюз BLE to WI-FI с LIGHTSTAR для TETA PRO

505501 Шлюз BLE to WI-FI с USB LIGHTSTAR для TETA PRO 205ххх

505510R* Панель BLE д/у настенная сенсорная для TETA PRO

505520R* Пульт BLE д/у для TETA PRO

505521 Пульт BLE д/у для TETA PRO 205ххх

505536 Панель BLE д/у настенная для TETA PRO, белая

505536R* Панель BLE д/у настенная для TETA PRO, белая

505537 Панель BLE д/у настенная для TETA PRO, черная

505537R* Панель BLE д/у настенная для TETA PRO, черная

505550 Переключатель (реле) LIGHTSTAR

* Шлюзы совместимы только с  WI-FI 2.4 ГГц

505500R 505501 505520R

505521 505536
505536R

505537
505537R

505510R

505550

УПРАВЛЕНИЕ УМНЫМ ДОМОМ
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PRO110107 PRO120107 PRO130107

180
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0

138

23
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артикул цвет источник света

PRO110107 черный/белый матовый цоколь E14

PRO120107 черный/белый матовый цоколь E14

PRO130107 черный/белый матовый цоколь E14

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940050

PRO КОМПЛЕКТЫ TETA
220В

AC IP20 GLASS E14 max
50Вт

142

17
0

105

PRO051037
PRO051036

PRO051027
PRO051026

94

15
5

105

60

21
2

105

PRO051017
PRO051016

артикул цвет источник света

PRO051026 белый цоколь Gu10

PRO051027 черный цоколь Gu10

PRO051036 белый цоколь Gu10

PRO051037 черный цоколь Gu10

PRO051016 белый цоколь Gu10

PRO051017 черный цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

PRO051046
PRO051047

90

20
8

105

60

23
5

105

PRO051056
PRO051057

артикул цвет источник света

PRO051046 белый цоколь Gu10

PRO051047 черный цоколь Gu10

PRO051056 белый цоколь Gu10

PRO051057 черный цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

PRO КОМПЛЕКТЫ ILLUMO
220В

AC IP20 AL GU10
180o

max
50Вт

PRO КОМПЛЕКТЫ ILLUMO
220В

AC IP20 AL GU10
180o

max
50Вт
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PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  Ø 60ММ
220В

AC IP20 AL GU10
90o 350o

max
50Вт

артикул цвет источник света

PRO436 белый цоколь Gu10

PRO437 черный цоколь Gu10

PRO440 золото цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

артикул цвет источник света

PRORP436 белый цоколь Gu10

PRORP437 черный цоколь Gu10

PRORP440 золото цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

220В
AC IP20 AL GU10 max

50Вт

220В
AC IP20 AL GU10 max

50Вт

артикул цвет источник света

PRORP486 белый цоколь Gu10

PRORP487 черный цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  Ø 60ММ
220В

AC IP20 AL GU10 max
50Вт

артикул цвет источник света

PRORP43740 черный /  золото цоколь Gu10

PRORP440437 золото / черный цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

ЧЕРНЫЙ
ЗОЛОТО

ЗОЛОТО
ЧЕРНЫЙ

артикул цвет источник света

PRORP48740 черный / золото цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

220В
AC IP20 AL GU10 max

50Вт
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PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  Ø 60ММ
220В

AC IP20 AL GU10
90o 350o

max
50Вт

артикул цвет источник света

PRORP43631 белый / матовый цоколь Gu10

PRORP43731 черный / матовый цоколь Gu10

PRORP440131 золото / матовый цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

артикул цвет источник света

PRO43631 белый / матовый цоколь Gu10

PRO43731 черный / матовый цоколь Gu10

PRO44031 золото / матовый цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

артикул цвет источник света

PRORP48631 белый / матовый цоколь Gu10

PRORP48731 черный / матовый цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  Ø 60ММ
220В

AC IP20 AL GU10
90o 350o

max
50Вт

артикул цвет источник света

PRO43630 белый / матовый цоколь Gu10

PRO43730 черный / матовый цоколь Gu10

PRO44030 золото / матовый цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

артикул цвет источник света

PRORP43630 белый / матовый цоколь Gu10

PRORP43730 черный / матовый цоколь Gu10

PRORP44030 золото / матовый цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

220В
AC IP20 AL GU10 max

50Вт
220В

AC IP20 AL GU10 max
50Вт

артикул цвет источник света

PRORP48630 белый / матовый цоколь Gu10

PRORP48730 черный / матовый цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

220В
AC IP20 AL GU10 max

50Вт
220В

AC IP20 AL GU10 max
50Вт
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PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  GX53
220В

AC IP20 AL GX53
90o 350o

max
15Вт

артикул цвет источник света

PRO3486 белый цоколь GX53

PRO3487 черный цоколь GX53

PRO3490 золото цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

артикул цвет источник света

PRORP3486 белый цоколь GX53

PRORP3487 черный цоколь GX53

PRORP3490 золото цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

220В
AC IP20 AL GX53 max

15Вт

ЧЕРНЫЙ
ЗОЛОТО

ЗОЛОТО
ЧЕРНЫЙ

артикул цвет источник света

PRORP349080 черный / золото цоколь GX53

PRORP34903487 золото / черный цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO GX53
220В

AC IP20 AL GX53 max
15Вт
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артикул цвет источник света

PRO348681 белый / матовый цоколь GX53

PRO348781 черный / матовый цоколь GX53

PRO349081 золото / матовый цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  GX53
220В

AC IP20 AL GX53
90o 350o

max
15Вт

артикул цвет источник света

PRORP348681 белый / матовый цоколь GX53

PRORP348781 черный / матовый цоколь GX53

PRORP349081 золото / матовый цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO GX53
220В

AC IP20 AL GX53 max
15Вт

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO  GX53
220В

AC IP20 AL GX53
90o 350o

max
15Вт

артикул цвет источник света

PRO348680 белый / матовый цоколь GX53

PRO348780 черный / матовый цоколь GX53

PRO349080 золото / матовый цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

артикул цвет источник света

PRORP348680 белый / матовый цоколь GX53

PRORP348780 черный / матовый цоколь GX53

PRORP348790 золото / матовый цоколь GX53

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940100

PRO КОМПЛЕКТЫ RULLO GX53
220В

AC IP20 AL GX53 max
15Вт
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ЧЕРНЫЙ
ПРОЗРАЧНЫЙ

PRO КОМПЛЕКТЫ CILINO
220В

AC IP20 GU10 max
40Вт GLASS

артикул цвет источник света

PRO756012 золото / прозрачный цоколь Gu10

PRO756014 хром / прозрачный цоколь Gu10

PRO756016 белый / прозрачный цоколь Gu10

PRO756017 черный / прозрачный цоколь Gu10

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940020

ЧЕРНЫЙШАМПАНЬ

ЧЕРНЫЙБЕЛЫЙЛАТУНЬ

PRO КОМПЛЕКТЫ DUMO
220В

AC IP20 E14 max
40Вт GLASS

PRO КОМПЛЕКТЫ DUMO
220В

AC IP20 E14 max
40Вт GLASS

артикул цвет источник света

PRO816011 латунь цоколь E14

PRO816016 белый цоколь E14

PRO816017 черный цоколь E14

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940050

артикул цвет источник света

PRO816313 шампань цоколь E14

PRO816317 черный цоколь E14

*Для создания SMART светильника используется лампа: 940050




